
l

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena dle občanského zákoníku č. 89/2012 v platném znění

SMLOUVA O DÍLO
jejímž obsahem jsou tato ujednání:

ČI. l
Smluvní strany.

l. Objednatel: Město Humpolec
396 22 Humpolec, Horní náměstí 300
statutární zástupci: Karel Kratochvíl, starosta

Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta
Zástupce objednatele ve věcech technických :
Josef Jůzl-vedoucí OMH,t
e-mail:josef.,juzl@,mesto-humpolec.cz

Dagmar Palánová-referentka OMH,tel:
e-mail:dagmar.palanova@,mesto-humpolec.cz

IČO : 00248266
DIČ: CZ00248266 plátce DPH
tel.: +420 565518111
bank. spoj.l Č.ú.:
e-mail: urad@,mesto-humpolec.cz

2. Zhotovitel: KILOWATT s.r.o.
396 01 Humpolec, Dvorská 5 17
statutární zástupce: Stanislav Stejskal
společnost je registrována v OR vedeném MS
Zástupce zhotovitele ve věcech technických :

v Praze, oddíl C, vložka 210364
Stanislav Stejskal

IČO : 25186426
DIČ : CZ25186426

e-mail: kilowatt@,atlas.cz

ČI. Il
Předmět díla a závazné podklady pro jeho provedení.

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své
náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je provedení stavby ,,Hněvkovice - kabel
VO k č.p.59"

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla je a jsou:
· Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 5 .2021
· Projektová dokumentace



2

· Obecně závazné předpisy platné pro stavebnictví vztahující se k dílu,
· Platné ČSN vztahující se k dílu,

ČI. III
Cena díla.

l. Cena nejvýše přípustná za celé řádně a bezvadně zhotovené dílo činí:

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

198 344,34 Kč
41 652,31 Kč

239 996,65 Kč

a byla sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu ust. zákona č. 526/1990 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.

2. DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku nebude zhotovitel objednateli účtovat a
objednatel platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase realizace
díla.

3. DPH odvede objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č.
235/2004 Sb.

4. Vyskytne-li se v průběhu provádění díla potřeba realizace prací nebo dodávek nad rámec
předmětu díla vymezený závaznými podklady pro provedení díla uvedenými v odst. l ČI. II
a bude-li současně jejich realizaci objednatel písemně ve stavebním deníku požadovat,
zavazuje se zhotovitel takové práce a dodávky pro objednatele provést a objednatel se
zavazuje takové práce a dodávky zhotoviteli zaplatit. Nebude-li takové práce a dodávky
možné ocenit dle ceníku Urs Praha a.s., pak se na jejich ceně smluvní strany dohodnou. O
cenu těchto prací a dodávek pak bude dodatkem této smlouvy zvýšena celková cena díla
uvedená v odst. 1 tohoto článku.

V případě odpočtů budou odečítány množství či materiály násobené jednotkovými
cenami uvedenými v cenové nabídce. O cenu těchto prací a dodávek pak bude dodatkem
smlouvy snížena celková cena díla.

ČI. IV
Platební podmínky.

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedené dílo zaplatit.

2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě fakturace, která proběhne po ukončení a
předání díla zhotoviteli, dle soupisu provedených prací a oboustranně podepsaného zjišt'ovacího
protokolu do celkové výše 100% ceny díla. Splatnost faktur bude 21 dnů.

3. Daňový doklad - faktura - bude splňovat zákonné náležitosti a obsahovat číslo této Smlouvy a
název zakázky. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, je Objednatel oprávněn
fakturu Zhotoviteli vrátit k doplnění. O dobu ode dne zaslání faktury k doplnění zpět Zhotoviteli do
dne, kdy bude Objednateli doručena správně doplněná faktura, se prodlužuje doba splatnosti.



3

ČI. V
Čas plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat a předat objednateli celé řádně a bezvadně provedené dílo
v termínu:

Zahájení prací
Dokončení prací do

06/2021
30.9. 2021

2. Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně provedené dílo v uvedené lhůtě převzít a za takové
dílo uhradit kupní cenu.

ČI. VI
Místo plnění.

Místem realizace je obec Hněvkovice u Humpolce.

ČI. VII
SpolupůsobenI objednatele.

l. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení díla s příslušnou stavební
připraveností, prosté všech právních a faktických závad a nároků třetích osob, které by bránily
zahájení realizace díla či realizaci díla.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli projektovou dokumentaci, která je závazným podkladem
pro provedení díla bez zbytečného prodlení po uzavření této smlouvy.

3. Zhotovitel zajistí před zahájením stavby vytyčení inženýrských sítí.

ČI. VIII
Stavební deník.

l. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona
183/2006 a vyhl.Č. 499/2006. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale
přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat
způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a
dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli
výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace stavby po jejich podepsání
vytrhl TDS.

2. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných
subdodavatelů. Objednatel obdrží kopie těchto deníků.



4

ČI. IX
Průběžné kontroly a zkoušky na prováděném díle.

l. Zhotovitel je povinen zápisem do stavebního deníku vyzvat objednatele ke kontrole provedení těch
konstrukcí díla, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřípustnými, a to
alespoň 3 pracovní dny před takovými pracemi. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat
objednatele ke všan prováděným zkouškám. Účast stavbyvedoucího objednatele na řízení o zakrytí
prací a při zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu díla ani
odpovědnosti ze záruky za jakost.

2. Nedostaví-li se objednatel na výzvu zhotovitele ke kontrole dle předchozího odstavce, může
zhotovitel v pracích pokračovat a předmětné konstrukce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat
dodatečné odkrytí předmětných konstrukcí a bude-li zjištěno, že zakryté konstrukce byly
zhotovitelem provedeny řádně, bude takové odkrytí a opětovně zakrytí nákladem objednatele.
Bude-li zjištěno, že zakryté konstrukce nebyly zhotovitelem provedeny řádně, bude takové odkrytí
a opětovné zakrytí nákladem zhotovitele.

3. Zhotovitel ve spolupráci s objednatelem zajistí částečné omezení dopravy včetně dopravního
značení během realizované akce.

ČI. X
Předání a převzetí díla.

l. Předmětné dílo bude zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno jako jeden celek ve lhůtě
uvedené v odst. l ČI. V na základě protokolu o předání a převzetí díla. Po dohodě smluvních stran
může být dílo přelláváno a přejímáno i po Částech, ale vždy protokolárně a tak, aby poslední část
díla byla předána nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. l ČI. V.

2. Objednatel se zavazuje řádně a bezvadně provedené dílo od zhotovitele převzít. Řádně a bezvadně
provedeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků. Objednatel může převzít dílo,
které má drobně vady nebránící pokračování prací na stavbě, kolaudaci a následnému užívání díla.

3. Předání a převzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků oběma smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.

4. O předání a převzetí díla bude pořízen protokol, který bude obsahovat zejména:
a) identifikaci objednatele, zhotovitele a díla,
b) data zahájení a ukončení přejímacího řízení,
C) seznam osob účastnících se přejímacího řízení,
d) seznam příloh protokolu a zhotovitelem předávaných dokumentů,
e) seznam drobných vad díla s termíny, ve kterých je zhotovitel povinen tyto odstranit,
f) další dohody a vyjádření smluvních stran,
g) výslovné vyjádření objednatele, zda předávané dílo přejímá či nikoliv, s přesným uvedením

důvodů nepřevzetí díla,
h) podpisy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocněnců a dalších osob účastnících se

přejímacího řízení.



5

ČI. XI
Záruka za provedené dílo.

1. Na zhotoveném a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba trvá 48
N,s,íc,ů, a začíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti stanovené projektovou
dokumentací, která je závazným podkladem pro provedení díla, příslušnými obecně závaznými
předpisy a platnými ČSN. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude zejména způsobilé k účelu
stanovenému projektem, který je závazným podkladem k jeho provedení.

ČI. XII
Odpovědnost za vady v záruční době.

l. zjistí-li objednate} v záruční době vadu díla, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději třetí den po doručení reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se
k objednateli k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady díla. Nedojde-li k dohodě o
odstranění vady, stanoví přiměřený termín objednatel. Nebude-li ve stanoveném lhůtě vada
odstraněna, je vadu oprávněn odstranit objednatel třetí osobou na náklady zhotovitele.

ČI. XIII
Smluvní pokuty.

1. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro provedení díla uvedenou v odst. 1 ČI. V, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení.

2. Nesplní-li objednatel lhůtu splatnosti některé oprávněné a správně vystavené faktury zhotovitele,
zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z příslušné dlužné částky za každý
den prodlení.

3. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

ČI. XIV
Ostatní ujednáni.

l. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat příslušné platné ČSN a obecně závazné předpisy
týkající se zejména:
- bezpečnosti práce a ochrany zdraví a životů osob,
- požární ochrany,
- ochrany životního prostředí,
- dopravy po pozemních komunikací,
- veřejného pořádku.



6

2. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla objednateli či třetí osobě škodu, zavazuje se takovou škodu
na vlastní náklady bez zbytečného prodlení odstranit nebo zaplatit do výše ceny provedených prací.

3. Poruší-li některá. smluvní strana podstatné ujednání této smlouvy, je druhá smluvní strana
oprávněna od této smlouvy odstoupit.

4. Pro uložení omice a přebytečné zeminy, využije zhotovitel skládky určené objednatelem při
předání staveniště. - Město Humpolec nemá skládku zeminy, musí si zajistit dodavatel

5. Stane-li se plnění této smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci nemožným, a to nejpozději do 1
měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní
stranu o příslušnou úpravu této smlouvy zejména v ujednáních o předmětu plnění času a ceny díla.
Pokud nedojde k dohodě o úpravě smlouvy, má smluvní strana, která se na vyšší moc odvolala
právo od této smlouvy písemně odstoupit. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují živelné
pohromy, povstání, občanské nepokoje, válka a mobilizace.

ČI. XV
Závěrečná ujednáni.

l. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. V ostatním vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákorúku.

3. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovení obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

5. Tato smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle
k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření smlouvy.

7. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami (znění tohoto článku může být i částečně pozměněno).

8. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.



7

9. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud zhotovitel překročil termín
realizace díla nebo jeho části o více jak 90 dnů.

l O. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční
návrh nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či
zhotovitel vstoupil v likvidaci.

Objednatel .' Zhotovitel .'

V Humpolci dne ..2:2 .Q.í'z1

Karel Kratochví ,
starosta města

Ing. Vlastimil ukner,
místostarosta měs a

V Humpolci dne Ze::. .2Sq

,,.

jednatel



'W Strana 1 l 1

Datum tisku 12.5.2021

Souhrn nákladů stavby
Název stavby: Hněvkovice - kabel VO k č.p 59 . lČklo ŠĹavby: 20Ó06Z2

l

Název verze' "" nabíáko\/ý" rozpÔčěí"" """ " ' "" " '" """" " "jčĹslo verze" 2 ""'"
S

Kapitola:
l

Náklady stavby: "d
!

, t" ' ' T : : " " -.. .' " "; .',1. ProjektcŇá a inženýrská činnost " - l 3 000,00
rä Stavební obje@ý " """ "" ."' "' "" 17'7

'UJŠtátni iiák|ady

1Nákiady stavby celkem (Suma 1-6) " "
j mllnvesti'ční náklady celkem (Suma 1-5)
Z toho samostatně distr. transformátory
(nvestičnl náŔlady samostatně sIedovaný(:i;'nák|adů

7řóči
" "1"g8á44:34

1

-ŕ > Ph"

výpracovaŕ Projektant

Sestava DESO'Q1
_J



Stmna 2 l 3
Datum t8ku 12.5.2021

}DÍ|ČÍ rozpočet - materiál
Čfslo · Název i Verze NZ: 2020/07a

Stavba: 2000622 Hněvkovice - kabel VO k Č,P.59
Verze: 2 nabídkový rozpočet

projekt: 1 Hněvkovice - kabel VO k č.p.59
PS: RS09.01 Veřejné osvětlení kabelové

P.Č. Číslo matMálu

1 1100000129

2 1100000164

3 1100100374

4 11001ÔO434

5 11001QQ585

1100100915

7 1100101341

8 1100101353

9 1100101354

10 t100101442

ti 1100101655

12 110010QQ24

13 11OD102CE26

14 1100102180

15 1100102265

16 t100102384

17 f100102386

18 11W102388

19 1100102393

20 111082113210

21 111449018000

22 111633030300

23 15S111402005

24 16806101

25 16806201

26 16806251

27 16805252

28 354411195002

29 51160213

30 60511211D030

M RÔS12261216O

32 791999807583

33 800000000072

34 8000CK)000190

Názuv matMálu

Kryt plaatové trubky 40-75 mm ES 106-03

Svorka proud.35-70 AlFe/Al 50-150 SL8.21

Pmmence qc2ľža 50mm2 54(jMpa 024305

Kabel 750V CVKY -J 3x1,5

\Aožka pojktková E27 2410- 6A

SvMca UnNenuá|ní 6-70 669107

Páska zemnfd FeZň 30/4 ,

Svwka zemnfcl päMano SR 03
Ó
Svorka zemnicí pásjpás SR 02

Trubka pevná Univott UPRM 4013m ES106-12

Omezcmč NN pro AlFe RAY LVA-440B-BSK

Pásek vázací na vodiče 3.6x292mm bíl

štľek z pvc 7qx30 bO

F6lie výstražná červená PE 190 mm

Dr9t $ 10mm"FeZn měkk

Trubka PE hladká 16Q/5 6m

Trubka pbst.vrub.chráníd 90/75 ráe
Trubka p(a$tmub.chrártfd 110/94!Ĺ?

Trubka plastwá hladká 11Q/3,5 6m'

Voda pitná pm ostatní odběratele

Vazelina na kontakty

GumoasfaK suspenze SA lV

Drát Fe bmý měkký 2mm J.11343

.PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m

PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM batenl 3Clm

CLIP BANDNEX:$153 9,5MM bal.100ks

CLiP BANDIMEX:S255 16,0MM bal lOOks

Páska zemnicl 20/3 FeZn

KABEL NYY-J 4X1QRE mm? BK

Prkno smrkové omftané 24-32mm síla

Hranol smt'kový 10X10crn 4-6m dlounÝ

Osivo travní

1\AATER.MJMO CJSEL ECD DLE SAMOST.SOUPISU

pěna tě$nlci sprej
P

jedn. Cena
M.j. Množství Cena celkem

KS 1,000 205,18 205,18

KS 1,000 71,63 71,63

KG 0,384 56,14 21,55

m 25,250 9,10 229,78

KS 5,000 7,20 36,00

KS 1,000 67,42 67,42

KG 9,514 27,69 263,45

KS 5,000 13,14 65,70

KS 1,000 12,92 12,92

KS 1,000 172,21 172,21

KS 1,000 201,04 201,04

KS 10,000 0,45 4,50

KS 10,000 1,27 12,70

m 57,000 4,85 276,45

KG 80,119 25,96 2 079,87

KS Q,835 1 116,71 932,46

m 109,000 28,32 3 086,88

m 36,000 31,86 1 146,96

KS 1,253 453,90 568,51

M3 0,651 40,60 28,43

KG 0,001 116,QQ 0,12

KG 1,800 29,34 52,81

KG 2,880 2,38 6,85

ROL 0,136 168,29 22,89

ROL 0,348 357,18 124,30

BAL ONO 131,96 5,28

BAL 0,060 245,65 14,74

KG 0,476 15.00 7 14

m 174,730 74,07 12 942,25

M3 0,020 3 087,87 61,76

M3 Cl O6Cl S 082,2? "JD4,Q3

KG 0,120 90,90 10,88

KC 57 437,500 1,00 57 437,50

KS 2 500 150,00 375,00

DESCKJ4



P.č. Čhlo materiálu

35 8CKXJ00000301

36 &OQ000000307

37 80000CKXXí321

NázOv mMeriálu

P(sek-proj"ekty DO - 2

Štěrkokamen projekty 32-64

Směs betonová C8/10 (BIO) rňěkKá

M.j.

M3

T

M3

Materiál celkem
Přirážka na podružný materiál
Materiál celkem včetně přirážky
PMpěvek za sklad

)výpmcovd: Projektant

Strana 3 l 3
Datum tl$ku 12.5.2021

Jedn. Cena
MnoŽství Clena celkem

4,590 291,00 1 335,69

7,650 291,00 2 226,15

3,500 2 110,00 7 385,00

91 794,91
0,00

91 7H,91
789,76

;

F

Sestava DESOO4



Sh'ana 1 l 3
Datum Bku 12 5 2021

Dňčí rozpočet - práce,
Číslo

Stavba: 2000622
Verze: 2

Projekt: 1
PS: RS08.02

mechanizace a ostatní náklady
Ná'"" e Verze NZ: 2020/07a
HněvkµYce - kabel VO k č.p.59
nabid*vý 'ozpočet
Hněvkovice - kabel VO k č.p.59
Veřejné osvětleni vzdušné

P.č,
PMP Zn. Text PHIP M.j.

časový fOnd
MnQžsNÍ jedn, Celkem

Cena
cdkem

1 8173 UkQnčeni vodA1Fe6 25-25/4 svorkováním KS

2 Bl73 DI Ukon&n1 vod.AtFe6 25-25/4 svoňcovánim KS

3 2701 Kolátor vK1bňý se šroubem M20x110,vč.křiž.vazu SAD

4 2701 DI lzdátoc vK1bilý se šroubem M20x110,vc.křiž.vazu SAD

5 2711 DI Vodič AlFe 25/4,vč.spojek KM

6 2735 DI Svttidk' yýbojkové ramenové pro komunikace 1x70W Hellux KS
NWs161/7Uw,vč.výbojky

Montážní práce
Zemni pMce
Celkem

Práce celkem vC. PD

1,000 0,166 0,166 87,98

1,000 0,166 0,083 43,99

1,000 0,177 0,177 93,81

5,000 0,177 Q,443 234,53

0.135 23,099 1,559 826,37

3.000 0,891 1,337 708,35

3,764 1 996,02

0,000 0,00

3,764 1 995,02

1 995,02

1 9343 GZS 7% 1Á00 0,264
2 9346 SHnični provoz P.C. 1,000 0,109

Přirážky k práci celkem

Práce coľkem vC. PRP

1 120 AUTOJERAB DO 8 TUN - H
2 340 Mont. plošina MP do 13m terénní

3 620 TRAKTOR KOL.VC.MECH.

4 640 TRA¶OR KOL-BEZ MECH

Stavebně montážní mechanizace celkem

139,65
57,86

107,61

2 19u2

0,009 5,75

0,174 93,61

0,279 167,35

0,026 12,75

279,47

!
ďb

Sestava DESO03 .:



Strana 2 /3
Datum tisku 12.5.2021

_
Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady )

Číslo . Název Verze NZ: 2020107a

Stavba: 2000622 Hněvkovice - kabel VO k č.p.59
Verze: 2 nabídkový rozpočet

projekt: 1 Hněvkovice - kabel VO k č.p.59
ps: RS09.01 Veřejné osvětlení kabelové

P.Č.
MAP

1 BB14

2 BB32

3 BN3

4 CC341

5 C$41

6 CR01

7 CU58

8 DK79

9 DMQ5

IQ DN35

11 DQ02

12 DQ14

13 DQ32

14 EA08

15 ECO8

IB EC52

17 EC57

18 EC82

19 EC72

20 EQ22

21 ED38

22 EH22

23 EH38

24 Et80
25 EJ01

26 EJ19

27 EJ40

28 EK151

29 EK1513
30 EK166

31 EK22

3? EK353

33 EK53

34 EN01
35 EN03

Sestava DES003

Zn. Text PMP MJ.

Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.upevnění a KS
montW na Dsloup
Upevnění páskou B205.vč.spony na Dsloup KS

pňpeýeM vcxL35-TO/11-1 AlFe, NANY SE120-SM150 Al, KS
šr.svMcou
Kabel NVY (CYKY) 4X10 volně uložený m

UkQnčení kab.NYY a CYKY do 4xlOmm2 bez koncovky a ok KS

pojistkové patrona NN 6A KS

SvMca uniwrzáhi pro přm"enl pen vodiče KS

Qzm,&n1 vývodu z mzvMěče, skříně štítkem KS

PI Owětlovad stoŽár oceLsadový bezpaticový SB5 KS
meblizovaný
Kabel CYKY 3CX1.5 mm2 pro elektrovýzbroj m

Uzemnění ň8 p<NT~pásaca FeZh 3'0x4mm m

Uzemněnf v zemřdnát FeZn 10mm m

svodový vodič iäňQ FaZn5Omm2 bez podpě' m

Vytýčení tmy kabel.ved. v zastavěném pmtoru KM
VÝBĚH 18,/06 Hloubeni jámy p1d stožár VO strojně M3

zem.tř.3
výcQp j6my ručné zem.tL3-4 M3

Hbubeni jámy strojné zem.tř.3-4 M3

Záhm jámy stŕoµ y8 městě M3

Betonzáktad C8/10 (BIO) do 5m3 bez bedľm-nakup.sm& M3

výkop kabel.rýhy 35x80an ručně zem.tt3 m

výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.3 m

Hloubenj kabeLíýhy 35x80cm strcýně zem.tŕ.3 m

Hfoubeni kabeljýhy 5Ox12Oan strojná mm.tt 3 m

Záhm kabeLrýhy sMcýně ve městě M3

Kabd.kxže pIskové š.35an,bez zakrytf kab. m

Kabelové bže pfskové, pro chráničku do průměru 200 bez m
chíániCky
Folie výstražná pe čeNená-šil\e 19cm m

Prostup z UmělohmQt.roury vrubované ohebné 90/75mm m

Prostup 7 uměbhmot.Foufy vrubované ohebné 1 10/94mm m
Prostup z umělohmot.roury hladké rovné 160/5mm m

Protlačování oNoru strojně do prům 150mm-sypké stěny m
P[ostuD v orotla&vanem otvoru umélohmmumu hladkou m
110,'3,5rrm
Utěsnění kabdu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnícf KS

Odvoz zeminy do wdáknosti ikm m3

Hutném zeminy sKojné,vrstva 2Qcm m3

časový fond Cena
Mnaž8tví jedn. Celkem cdkm

1,000 0,613 0,613 324,89

6,000 0,090 0,540 286,20

1.000 0.607 0.607 321 71

173,000 0,017 2,941 1 558,73

10,000 0,233 2.330 1 234,90

5,000 0,007 0,035 18,55

1,000 0,000 0,000 0,00

10AO0 0,023 0,230 121,90

5,000 1,681 8,405 4 454,65

25,000 Q,Q00 0,000 0,00

10,QOQ 0,311 3,110 1 648,30

167,000 0,047 7,849 4 159,97

1,000 0,104 0,104 55,12

0,130 3,898 0,507 268,57
4,000 0,424 1,696 661,44

2,000 2,132 4,264 1 662,96

2,000 0,143 0,286 111,54

4,000 0,054 0,216 84,24

3,500 1,215 4,253 1 658,48

9,000 0,592 5,328 2 077,92

33,000 1,246 41,118 16 036,02

17,000 0,059 1Á03 391,17

3,000 0,074 0,222 86,58

28,200 0,088 2,482 967,82

18,000 0,054 0,972 379,08

45,000 0.053 2,385 930,15

57 000 QJJ06 0.342 133,38

109,000 0,032 3,488 1 360.32

36,000 0,032 1,152 449,28
5,000 0,040 0,200 78,00

7,500 1,661 12,458 4 858,43
7 bOo O OOO O,OO0 O.OO

10,000 O 060 0,600 234,00

9,200 0,059 0,543 211,69

29,700 0,124 3 683 1 436,29
¶:



Stmna 3 l 3
Datum tisku 12.5.2021

P.č.
PMP Zn. Těxt PMP M0j·

časový fond
Množství jMn. Celkem

Cena
celkem

36 EN21

37 EN31

38 EQ02

39 EQ05

40 EQ12

41 XC99

42 2720

43 5532

44 5633

45 5841 PI

46 5852 PI

Montážní práce
Zemní práce
Celkem

Vyvěšeni stavajlc|ho kabelu při souběhu m

Manipulam s pevnou zábranou prči tmsu výkopu -běžný metr m

Oseti povrchu travou. VC zalítl vodou ' M2
.

Pm'izorní úprava terénu zeminou tř.3 M2

Pcdkjadová vrstva 25cm ,štěrk z kamene M2

Materiál Vlastni mimo člselnik E.ON dle soupisu pro KC
rmnWe-ZAPOČTENO DO VÝKONU
Qmezov8č přepětí NN pm vO,vč.zapojen1 KS

0

Spojeni zemnfáho pásku svorkou SR02,vč.zalití KS

spcýení zemnidho pásku svorkou sR03,vj. za{lt[ KS

SvltidlQ výbcýkové parkové na sachyý st¶r 70W SHC typ KS
446 0570
Ekktrovýzbmj pro osvětlovací stožár pro Dkruhy SAD

y'

20,000 0,033 0,660 257,40

63,000 0,088 5,544 2 162,16

13,300 0,035 0,466 181,55

69,000 0,112 7,728 3 013,92

18,000 0.057 1,026 400,14

57 437,500 0,000 0,000 0JJQ

1,000 0,120 0,120 63,60

1,000 0,000 0,000 0,00

5,000 ONO 0,000 ON

5,000 0,688 3,440 1 823,20

5,000 1,570 7,850 4 160,50

38,681 20 500,79

102,113 39 823,95

140,794 60 324,75

1 PPV na PS z objemu montážních prací % 2,000 0,774 410,02

Práce celkem vt PD 60 734,76 !

1 9343 GZS
2 9346 SúničM provoz

Přirážky k práci celkem'

Práce celkem vC. PRP
0

l 240 MOTOROVY PECH
2 250 PQDTUNELOVAC

3 340 Mont. plošiňa MP do 13m terénnf
4 420 AUT.NAKL. - DO 3,5 T
5 440 AUT.NAKL. - DO 6 TUN
6 520 RYP.KOLOVEDO 0,2 M3
7 540 RYP.KOLOVE-DO 0,5 M3
8 6¢0 TRAKTOR KOL.BEZ MECH

Stavebně montážní mechanizace celkem

7% 1,000 9,810 4 251.43
P.C. 1,(JOQ 4,105 1 761,31

6 012,74

66 747,60

5.004 l 045,84

10,050 10 803,75

0,070 37.86

16,884 253,26

4,600 147,20

3,199 1 963,94

0,692 510,70

2,384 1 163,39

15 925,73

l Vypracwal: Projektánt

šě3täva DES003



Strana 1 l 1
Datum tisku 12.5.2021

Globální náklady stavby
Číslo Název Verze NZ: 202O/07a

Stavba: 2000622
Verze: 2

Hněvk,jvice - kabel VO k č.p.59
nabídkOvý rozpočet

Kapitola
Rč. PMP Zn. Text PMP

čem
M.j. Množství celkem

1. proýektová a inženýrská činnost

1 9151 lnženýská činnost zhotovrľele

Celkem 1. Projektová a inženýrská činr ."8t

TKC 3,000 3 000,00

3 000,00

4. Ostatní náklady

2 9¢10

3 9413

4 9415

5 9460

6 9461

7 9496'

Vytýčení Wvajicim podzemních zařízenl
_Geodetické pnáce

výchozí revize

Materiál nevýnosový a oápad ze zemoich a demolič.pracl ke
zneškodMdopmy
Doprava materiálu výnosového
Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 0-20 km

Celkem 4. Ostatní náklady

TKC 2,000 2 000,00

TKC 5,000 5 000,00

TKC 3,500 3 500,00

TKC 4,800 4 800,00

TKC 1,000 1 000,00

KC 1,0CK) 1135,00

17435,00

Cena celkem za stavbu 20 435,00

Vypracoval: Projektant

Sestava DESO11



Strana l i3
Datum tlsku 12.5.2021

!Dilčí rozpočet
i Číslo

Stavba: 2000622

Verze: 2
projekt: 1

PS: RS08.02

- materiál
Název
Hněvkovice - kabel VO k č.p.59
nabídkový rozpočet
Hněvkovice - kabel VO k č.p.59

veřejné osvětleni vzdušné

Verze NZ: 2020/07a

P.č. ČíSlo mateňäu Název matMálu

l 1100001594 Dutinka papír. pro čzQtátor NN VZKM

2 1100001655 podložka plochá pfyžová k kol. NN VZK
0

3 1100100048 Šroub šestihr.hLM 20 x 110 poz

4 1100100119 Matice prcdluZovad M 20 poz.

5 110Q100127 PadloZka přesná poz. 21 021702

6 1100100560 Kolátor NN VZK 1 - bílý bez čepu

7 1100100913 Svorka univerzálni 4-25 669102

8 1100102279 Drát EAJ D 3,55mm

9 1100104484 Pásek ovinovad Al 1Qx1mm

10 111449018000 Vazelina na kontakty

Materiál celkem
Přirážka na podružný materiál
Materiál celkem včetně přirážky
PMpěvok za dclad $.

é

jedn. Cena
MJ. Množství Cena celkem

KS 1,000 4,36 4,36

KS 1,000 1,89 1,89

KS 2,000 24,65 49,30

KS 1,000 33,14 33,14

KS 2,000 1,15 2,30

KS 1,000 46,61 46,61

KS 1,000 1821 18,21

KG 0.033 94,06 3,14

KS 0,145 98,74 14,32

KG 0,001 116.00 0,12

173,38
0,00

173,38
6,06

,00

Sestava DESO04



ŕ

Nabídku zpracoval.
ANAGON S.R.O.

Technická podpora a prodej
Pto spdeánost Hdlux Elektra s.r.o.: JIPOL s r.O.

Nabídkět čIdo: 2020136 l 565

DodevMd: Odběmtel:

Anmms.r.o. Město Humpolec
Raaknm 365/5 Homí náměstí
143 DO Pr8ha 4 Humpokc

ÍČ: 24275956 ĹČ: O
DIČ: CZ24275956 DIČ: C)

tjamm umcován[: 12.¶1.2020
4 týdnyl

Dockmlhím. peedpoktédaný 17 12.2020
besmín

Dcpcaíw: zdarma l ďe VOP
Fomna ÚhrBdy: pňmxkm

Zpn6Kxjval: Tkadlec Michal
Teseňxe "420 725 118 474
Email:
Wěb:

Komakt' Ankxún VMcenc TS HwnpcNíc

PUcurv
CN na -VO ZQ2013&555

4

'+

l Svttbdfo1 W81W- nm kgpr1 220ok

6 :

C

14 :

SwUr 5m -KL5 mnteta

8vMmnW EKM2UZO

17 ;p~ - výkopM ·

k8 ipmjekt
i9 'R»cykfaCrň popLúek

Celkm!) tm DPH
CPĹ1"2ĹAN,

Celkom

57 437,50 Kč
12 j61ý8 kč
69 499,38 Kč

A~m $.'.0- - pmjekty asvě¢kni- vvwwjm89m
0



l' \ 'u
\ ,

l ( 4\ 'j 'J "

'"- " " ""M'° j"\"'í '\ >\ \ " '1}\ """"""" "' '",:"')' d \. ' ' .. 'K, 1cy'z \ í l l,

\/0.01,
,

'"" """"' \ 'Y "CÝ'· Y":iq10' ' \ " \, 1,\, \\,,, Ĺj , "l
2200K. 15W .."' ' l \ "1 ej'" '\

KL 5 - !33/69 Z.Z. · l' ' :>j: '
\ —'3 "Q

' C \ '" !Ĺ
bez RD l
CYKY-J 3-,1,5 (C) - 5m ,,ý"" 1 l " "'b " ,"\C>Ĺ', , "p 34 \

Ĺm
'

elektrovýzb,. % '" Q \,
="""°°: ,,:), j)j

,, ,.;" \ 'ľ ", ,' " l"" bez výlo2níklj

"' l' ' ,' " ": Kj' " ' l CYKY-3 3xl,5 (Č) ·
,," , · ' ,,,l .l, . \ %j" , y'", , ..r-"" elek trovýzb. EKM:

- l ,." l i"' "P,"S , . ,P pc vrt d'l lxpojistka OCll-2C~,~ ,,,l l l , "G)-, l u ·ybnlka

\
l '\ ,%

' N:± 'y VO 02

25" "'

l

:'\" ' = "

\\,,A
ohrozených stromů (pri potoku) l' l l :
n, vysokým nelněně 2m. l' \ ;'1 ', Ĺ'} '\ ', e"

' .
l \ \ ,

I j! l " PO '"""- 'CLi ke stromu. Nesmí být ' " "-a
="' ""°""" "" l It 1\ Ĺ"""

f. ' N- K l'"' '·'- "- ')\!' :"-- ,?
é dřevin bude výkop prováděn ručně, l i :\ j: — " 6" 2¢ l"
rovným či větším jak 2an, i I 'je,

!odst.4.10.1 ČSN 83 9061), ,' , :/ G. g l
'omrzáni. V případě gištěni l 1&'7 : , q

'""°""' i l' '"" """q/:l3 " ,e

l
l,,"

,' , , -¶, , . " ii VO_03

l

ť

,· , l Ĺ " "'-·- .^, GUIDA-2770-A8-7024 220ÔC, 15Y
,' V(/) 103 , á99 3tO2&- KL 5 - 133/60 Z.J

i' l" O/;°' r E

i g,

Yi bez vyloZníku j

l , t l
CYKY-J 3xl.5 (C) - 5m l

l " eiektrovýzb. EKM2920

.l , ,,,/,1 ' Q, Š,

·" k.ú. Hněvkovice u Humpolce l' ll " ' "ě/.3
' O před

,l "/gl""/ 23
"' l" l ,t*' ""-"--

,," -.. ""ľ /új/'
gam" .q" 'l , Š: i " &

l a i' t :. ' =-2770-A8-7024 22G0K, 15,d
/'/ S " °/, l is Irě ,to2br· KL 5 - 133/60 2 z.

,. č.p 167 ' : t" l bez výlozniku
7:€:, c'"-j 2·1.5 (c)- 5m

; l j; Č, Š
"lek'~vyzb. EKM2020

" ° lxpojlstkb DO1-2A
.' l g u č.p.35

,l" JĽČ

. g ,r VQ::,

,,,,
" m š"/'ř '"""""""-- '"' '

,'~->M, t-'j'"i : " ,l' l,
"'""l )_

O Úiii,/ · '. i
l'"' "MJ,i"' ä:4'!"",//'"' ,, ."" :::' j

l '.'0_ R l Q !l""' ""'"

:

/Ý ':':',, ,l' ) "" )

233 (n i ,' l VO.05 !
l GUIOA-2770-A8-7024 2200K. 15bl '

l" » ,l ,.Ú' l
Kj , , StO2&- KL 5 - 133/60 Z.Z.

,' · l..l
vS ' " bez vyloZníku l

t
,.' , , ,." l

,l
CYKY-J 3xI,5 (C) - 5m i

l' teása l,' ' l elektrovýzb. EKM2020
l'

l" '," i ,." I 22,2 " C.p.59
.. .l K.: l-


